КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.01.2025                      № 117-п

О внесении изменений в постановление  Администрации Беловского городского

округа от 22 февраля 2022 года № 536-п

В целях усиления контроля за целевым использованием бюджетных
средств получателей социального контракта Администрация Беловского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского округа

от 22 февраля 2022 года № 536-п «Об утверждении состава и порядка работы

межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении

государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим

одиноко проживающим гражданам в виде денежной выплаты на основании

социального контракта» следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии :

Сарапина Тимура Николаевича заместителя начальника отдела

экономической безопасности и противодействия коррупции Отдела МВД

России «Беловский» майора полиции (по согласованию).

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Врио Главы Беловского

городского округа                                     Г.В. Овчинникова